Общество с ограниченной
ответственностью «Эридан»
(ООО «Эридан»)

ПРИКАЗ
08.05.2025 № 17-к
г. Минск

Об изменении существенных условий
труда в связи с установлением
ненормированного рабочего дня

В связи с увеличением спроса от постоянных потребителей и необходимостью увеличения объема производимой продукции путем изменения техники и технологии производства, его структурной реорганизации, рационализации и совершенствования рабочих мест на основе аттестации, введения новых форм организации труда и на основании статей 32 и 1181 Трудового кодекса Республики Беларусь
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 01.07.2025 ненормированный рабочий день работникам, занимающим следующие должности:
директор;
заместитель директора;
начальник отдела;
заместитель начальника отдела;
специалист по кадрам;
юрисконсульт.
2. Установить дополнительный отпуск за ненормированный рабочий день следующей продолжительностью:
директору — 7 календарных дней;
заместителю директора — 6 календарных дней;
начальнику отдела — 5 календарных дней;
заместителю начальника отдела — 4 календарных дня;
специалисту по кадрам — 4 календарных дня;
юрисконсульту — 4 календарных дня.
3. КОЛЬЦОВОЙ Ирине Васильевне, инспектору по кадрам, письменно уведомить работников, должности которых указаны в пункте 1 настоящего приказа, об изменении существенных условий труда в связи с установлением ненормированного рабочего дня до 21.05.2025.
4. КОЛЬЦОВОЙ Ирине Васильевне, инспектору по кадрам, подготовить дополнительные соглашения к трудовым договорам (контрактам) работников, должности которых указаны в пункте 1 настоящего приказа.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на ВОЛКОВА Евгения Николаевича, заместителя директора.

Директор общества			Петрович			А.Н.Петрович

СОГЛАСОВАНО
Протокол заседания выборного
профсоюзного органа ООО «Эридан»
08.05.2025 № 2

Визы

С приказом ознакомлены			…			…